Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin 2014

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Pershkrimi | Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 Shitjet neto 39,171,412 17,896,067
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 39,171,412
3 Ndrysh.ne invent. Prod. Gatshem e prodhimit proces
4 Materialet e konsumuara (imp+bl.vend) 34,560,500 14,508,819
5 Kosto e punes 1,228,851 974,826
- Pagat e personelit (P.Bruto Janar-dhjetor) 1,053,000 829,180
- Shpenzimet per sig. shog. e shend.(15%+1.7%+23%+7%) 175,851 145,646
6 Amortizimet dhe zhvleresimet (gera) 684,000
7 Shpenzime te tjera (Taksa bashk.+ komis+ tjera ) 421,209 950,969
8 Total | shpenzimeve (shumat 4-7) 36,894,560 16,434,614
9 Fitimi(humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 2,276,852 1,461,453
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesit e kontr
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12  |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0
12.1 Te ardh dhe shp fin nga invest tjera afatgjata
12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi konvertimit 0 0
12.2 Te ardhurat dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13  [Totali | te Ardhuarve dhe Shpenzimeve financiare 0 0
14 |Fitimi(humbja) para tatimit (9+/-13) 2,276,852 1,461,453
15 |Shpenzimet te panjohura 829,180
16  |Fitimi Fiskal 2,276,852 2,290,633
17 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 341,528 229,063
18 |1.Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar 1,935,325 2,061,570
19 |Elementee e pasqyrave te konsiliduara
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